Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
   Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024 г.                                                                             № 37-п
с. Илья-Высоково

«О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализированной  схемы теплоснабжения Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области актуализация на 2025 год».

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Илья-Высоковского  сельского поселения, администрация Илья-Высоковского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта актуализированной
схемы теплоснабжения Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области актуализация на 2025 год.
              Место проведения слушаний - в здании  администрации Илья-Высоковского
              сельского поселения по адресу: с. Илья-Высоково, ул. Школьная, д. 3.
              Время проведения - 16 мая 2024 года в 11 часов,  начало регистрации
              участников публичных  слушаний – 10-30, время
              окончания регистрации участников публичных слушаний – 10-55;

2. Разместить уведомление о проведении публичных слушаний на официальном сайте администрации Илья-Высоковского  сельского поселения  в срок не менее чем за 7 календарных дней до дня начала публичных слушаний.
3. Направить извещения в письменной форме о проведении публичных слушаний теплоснабжающим и теплосетевым организациям, указанным в актуализированной схеме теплоснабжения  в срок не менее чем за 7 календарных дней до дня начала публичных слушаний.
4.  Оформить и разместить на официальном сайте   Илья-Высоковского  сельского поселения   итоговые документы (протоколы) публичных слушаний в течение 3 рабочих дней со дня проведения собрания участников публичных слушаний.
5.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Илья-Высоковского
сельского поселения                                                                                 Е.Л.Лещев
Пучежского муниципального района